- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2016〕91 号

关于聘任吴清平院士等 9 人为

广东省油茶工程技术研究中心技术委员会委员的通知

各学院、部处、各单位：

根据《广东省科学技术厅关于省工程技术研究中心建设的管

理办法》（粤科函政字〔2013〕1513 号）的有关规定，经研究，

决定聘任吴清平院士等 9 位专家为广东省油茶工程技术研究中

心委员会委员,聘期 5 年，具体如下：

主  任：吴清平（广东省微生物研究所，研究员、院士）

副主任：陈永忠（国家油茶工程技术研究中心、湖南省林业

科学研究院，主任、研究员）

        赵谋明（华南理工大学，教授）

委  员：徐林初（江西省林业科学研究院，副书记、研究员）

        欧仕益（暨南大学，教授）

        张心结（广东省林业科技推广总站，副站长、教授

- 2 -

级高级工程师）

        巫小芹（广东森林源生物科技股份有限公司，董事

长、主任医师）

        吴雪辉（华南农业大学，教授）

        黄永芳（华南农业大学，教授）

特此通知。

                             华南农业大学

                         2016 年 6 月 24 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2016 年 6 月 27 日印发